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EV Zug

3 : 5

HC Davos

0:2 | 1:1 | 2:2

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 04.02.2017 19:45

Spielort
BOSSARD Arena
7015 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Andreas Fischer (39)

Linienrichter
Dominik Altmann (28)
Peter Küng (7)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug HC Davos

1. Drittel

02:51
EQ / 0:1 - Walser Samuel (4)
Simion Dario (14), Jörg Mauro (6)

09:38 Heldner Fabian  (2 Min / Stockhalten)

Holden Josh  (2 Min / Halten) 17:22

19:24
EQ / 0:2 - Jörg Mauro (6)
Walser Samuel (8)

2. Drittel

McIntyre David  (2 Min / Hoher Stock) 21:02

Erni Samuel  (2 Min / Check gegen den Kopf) 28:06

Erni Samuel  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 28:06

McIntyre David  (2 Min / Stockschlag) 33:59

EQ / 1:2 - McIntyre David (13)
Suri Reto (11), Lammer Dominic (10)

36:17

Holden Josh  (2 Min / Beinstellen) 37:34

39:14
PP1 / 1:3 - Wieser Dino (9)
Ambühl Andres (26), Ruutu Tuomo (3)

39:28 Rahimi Daniel  (2 Min / Beinstellen)

3. Drittel

PP1 / 2:3 - Klingberg Carl (12)
Holden Josh (21), Diaz Raphael (18)

40:30

44:01 Forster Beat  (2 Min / Übertriebene Härte)

44:01 Forster Beat  (2 Min / Übertriebene Härte)

Senteler Sven  (2 Min / Übertriebene Härte) 44:01
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48:25 Wieser Marc  (2 Min / Beinstellen)

49:19
SH1,GWG / 2:4 - Corvi Enzo (12)
Ruutu Tuomo (4), Forster Beat (22)

53:27 Rahimi Daniel  (2 Min / Beinstellen)

53:35 Forster Beat  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)

PP2 / 3:4 - McIntyre David (14)
Martschini Lino (23), Diaz Raphael (19)

54:34

58:41
EQ / 3:5 - Kousal Robert (13)
Wieser Marc (15)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug HC Davos

Goalie Goalie

51 - Stephan Tobias (1st)
44 - Haller Fabio

91 - Senn Gilles (1st)
30 - van Pottelberghe Joren

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

22 - Alatalo Santeri
74 - Morant Johan
72 - Erni Samuel
42 - Geisser Tobias

8 - Lüthi Simon
16 - Diaz Raphael
90 - Fohrler Tobias
71 - Schmuckli Florian

62 - Du Bois Felicien
29 - Forster Beat
71 - Paschoud Claude-C.
48 - Rahimi Daniel (E)

47 - Kindschi Simon
61 - Heldner Fabian
32 - Schneeberger Noah
90 - Jung Sven

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

62 - Immonen Jarkko (E)
27 - Holden Josh (C, E)
7 - McIntyre David (E)
3 - Diem Nolan

15 - Ruutu Tuomo (E)
17 - Lindgren Perttu (TS, E)
70 - Corvi Enzo
23 - Walser Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

88 - Senteler Sven
26 - Suri Reto
10 - Lammer Dominic
57 - Schnyder Fabian

48 - Klingberg Carl (E)
46 - Martschini Lino (TS)
94 - Zangger Sandro
17 - Peter Emanuel

9 - Kessler Tino
13 - Kousal Robert (E)
56 - Wieser Dino
21 - Jörg Mauro

10 - Ambühl Andres (C)
65 - Wieser Marc
12 - Eggenberger Nando
59 - Simion Dario

Head Coach
Harold Kreis

Head Coach
Arno Del Curto


